[image: Фото №3-герб12]
Совет депутатов Полетаевского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 05 июня 2015 г.  №  25

	О передаче в муниципальную собственность Полетаевского сельского поселения объектов водопроводно-канализационного хозяйства, находящееся в собственности ОАО «РЖД»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совеет депутатов Полетаевского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность Полетаевского сельского поселения объектов водопроводно-канализационного хозяйства, находящееся в собственности ОАО «РЖД».
2. Соблюсти требования действующего законодательства при приеме- передачи имущества.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сосновская Нива».
4. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя Главы Полетаевского сельского поселения Траута В.И.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов	И.о. Главы Полетаевского
 Полетаевского сельского поселения                                сельского поселения
____________ С.О.Башлыков                               ____________ Ю.М.Бирюков

image1.png